UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Avgvstini Barbosæ I. V. D. Lvsitani, Protonotarii, Et
Ivdicis Apostolici designati pro Tribunali Nunciaturæ
Hispaniæ, ac insignis Ecclesiæ Vimaransenis Thesaurarij
Maioris, Collectanea Doctorvm, Qui ...**

Barbosa, Agostinho

Venetiis, 1643

Index V. Rerum notabilium, quæ in hoc Opere continentur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14108

INDEX V.

Rerum notabilium, quæ in hoc Opere continentur.

Prior numerus paginam, posterior columnam, tertius eiusdem pagina sectionem demonstrat.

A

ABBAS Commendatarius SS. Vincentij & Anastasij non tenetur residere. pag. 28. col. 2. num. 5.

Abbatibus titularibus habentibus iurisdictionem quasi Episcopalem cum usu mitra, non licet illam deferre extra proprias eorum Ecclesias absque speciali Sedis Apostol. indultu. 38. 1. 22

Abbatibus Cassinen. & Oliuetanis quomodo permittatur usus Baldachini. *ibid.* 24

Abbatibus ex privilegio Sedis Apost. de consensu Ordinarij Confirmationis Sacramentum conferre possunt. 40. 2. 5

Abbatibus, & alij Prælati Episcopo inferiores possunt vnire. 47. 2. 18

Abbas exercens iurisdictionem in aliquo territorio ex consuetudine memoriali confirmata à Sede Apost. 53. 2. 25

Abbatibus, & alij etiam omnem iurisdictionem habentes ordinariam, non possunt instituere in beneficijs simplicibus præsentatum à patrono absque prævio examine Episcopi. 58. 2. 15

Abbatibus degradationi assistentes sunt iudices assessores. 76. 2. 8

Abbas Ordinis Oliuetani potest eligi Conferuatorem, si Episcopus in Synodo eum deputauerit iudicem synodalem. 103. 1. 5

Abbatibus, seu Prælati inferiores non possunt vnire nisi hoc habeant ex privilegio, seu legitima præscriptione. 128. 2. 5

Abbatibus, & alij inferiores iurisdictionem habentes possunt visitare. 134. 1. 5

Abbatibus habentes quasi Episcopalem iurisdictionem. 159. 2. 16

Abbatibus, Præpositi, & Abbatissæ Regularem vitam ducentes, non tenentur Episcopo reddere rationem. 162. 2. 18

Abbatibus, & quicumque exempti in quocunque loco conferre non possunt primam tonsuram, vel Ordines minores, nisi suis subditis Regularibus. *sess. 23. cap. 10. de Reform.* 191

Nec ipsi, vel Capitula, vel Collegia, litteras dimissorias concedunt secularibus Clericis, vt ab alijs ordinentur. *ibid.*

Abbatibus quantuncunque exempti etiam nullius diocesis non licet Ordines cuiquam conferre minores, qui Regularis subditus sibi non sit. 192. 1. 2

Abbatibus non possunt Tonsuram & minores Ordines conferre alijs Regularibus, qui dimissorias suorum Superiorum habuerint. 193. 1. 5

Abbas vt possit ad Ordines minores promouere quæ habere debeat. *ibid.* 16

Abbas potest de iure conferre Ordines minores suis subditis, licet non sit benedictus. *ibid.* 27

Abbas alicuius Abbatie exemptæ non potest Ordines in ea conferre, licet sit Episcopus, secus si Abbatia est nullius. *ibid.* 8

Dimissorias litteras ad Ordines suscipiendos concedere non potuit Abbas clericis secularibus sibi subditis. *ibid.* 10

Abbatibus, & alij quantumuis exempti qui faciunt dimissorias alijs, quam suis subditis Regularibus, suspensionem totalem per annum incurunt. 194. 2. 20

Abbas in ijs casibus, in quibus Tonsuram, & minores Ordines

conferre, valet, dispensare potest in interstitijs. 195. 2. 11

Abbatibus seculares exempti qui in suis subditos habent iurisdictionem quasi Episcopalem comprehenduntur sub nomine Episcopi. 204. 2. 28

Abbatibus habentes populum & territorium proprium, ac iurisdictionem Episcopalem, vocari debent ad Concil. Prouinciale, sicut Episcopi Comprovinciales. 253. 1. 8

Abbatibus non potest Synodus celebrare nisi habeat prouinciam. *ibid.* 1. 9

Abbas populum non habens, etiam quod exemptus non sit, non tenetur accedere ad Synodum diocesanam. *ibid.* 1. 10

Vocem consultatiuam in Concil. Prouincialibus dumtaxat habent Abbatibus commendatarij, & Capitulorum deputati. *ibid.* 2. 12

Abbatibus exempti, qui Synodo interesse debent, quo amictu, & ornamento vti debeant. 254. 1. 24

Abbas Monachus non tenetur interesse Synodo diocesana si defensio faciat per vicarium secularem curæ animarum imminenti suæ Ecclesie. *ibid.* 1. 27

Abbatia, cui vnita est perpetuo, & accessorie parochialis Ecclesia, concursu non confertur. 308. 1. 12

Episcopus vicinior quæ possit in Abbatia nullius diocesis. 34. 1. 16

Abbatissa an possit exire pro præstando iuramento fidelitatis ratione feudi. 343. 1. 27

Abbatissa non potest è monasterio exire vt visitet ædificium Ecclesie an sibi placeat. *ibid.* 1. 28

Abbatissa, vel Superior nõ præsit duobus monasterijs, sed vnum intra sex menses resignet, alioqui statim vacant, & quo ætate sit eligenda. *sess. 23. cap. 7. de Regularib. & Monialib.* 352

Abbatissa, vel Priorissa esse non potest illegitima absque Papæ dispensatione, seclusis Religionum priuilegijs. 352. 1. 2

Abbatissæ, seu Priorissæ officij non sunt capaces illegitimæ, & quæcunque quæ virgines non sunt. *ibid.* 2. 3

Bigama Monialis absque dispensatione in Abbatissam eligi non potest. *ibid.* 2. 4

Infamis non potest in Abbatissam eligi. *ibid.* 2. 5

Abbatissæ in electione duæ partes concurrere debent ex tripartito numero Monialium. *ibid.* 2. 6